ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

hành động giảm phát thải khí Mê

– tan đến năm 2030

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi.

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 2670/STNMT-TNN ngày

06/6/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến đối với dự thảo

Kế hoạch hành động giảm phát thải khí Mê – tan đến năm 2030. UBND thị xã
Đức Phổ có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung Dự thảo. Không tham gia ý kiến gì thêm.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (phụ trách) UBND thị xã;
- Phòng TNMT thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-06-10T07:29:01+0700

		2022-06-10T09:46:51+0700

		2022-06-10T09:46:51+0700

		2022-06-10T09:46:51+0700

		2022-06-10T09:46:51+0700